

Anneli Rydén AB

559261-7939

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anneli Anne Elisabeth Rydén, Styrelseledamot

2025-07-16

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom Djurvård, djursjukvård, veterinärmedicin inkluderande vård, administration, utformning och reparation av byggnader och inventarier tillhörande nämnda verksamhet.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Flerårsöversikt

| | 2024-01-01 - 2024-12-31 | 2023-01-01 - 2023-12-31 | 2022-01-01 - 2022-12-31 | 2020-07-02 - 2021-12-31 |
|-----------------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Nettoomsättning | 52 368 | 79 871 | 87 904 | 304 437 |
| Resultat efter finansiella poster | 82 601 | 15 085 | 45 983 | 334 553 |
| Soliditet (%) | 97 | 91 | 71 | 57 |

Omsättningen har minskat under åren vilket varit planerat sedan start. Omsättningen kommer nu under några år att ligga på en ganska stabil nivå, men lägre kostnader än tidigare. Investeringar har gjorts i utbildningar mm men kommer nu att minska, helt enligt plan.

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|-----------------------------|---------------|------------------------|----------------|----------------|
| Vid årets ingång | 25 000 | 370 737 | 15 085 | 410 822 |
| Balanseras i ny räkning | | 15 085 | -15 085 | 0 |
| Erhållna aktieägartillskott | | 21 415 | | 21 415 |
| Årets resultat | | | 82 601 | 82 601 |
| Vid årets utgång | 25 000 | 407 237 | 82 601 | 514 838 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

| | |
|---------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 407 237 |
| Årets resultat | 82 601 |
| Summa | 489 838 |

Disponeras enligt följande

| | |
|-------------------------|----------------|
| Utdelas till aktieägare | 0 |
| Balanseras i ny räkning | 489 838 |
| Summa | 489 838 |

Resultaträkning

| | Not 1 | 2024-01-01 - 2024-12-31 | 2023-01-01 - 2023-12-31 |
|---|----------|----------------------------|----------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 52 368 | 79 871 |
| Övriga rörelseintäkter | | 0 | 5 840 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 52 368 | 85 711 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -2 779 | -5 723 |
| Övriga externa kostnader | | -44 255 | -108 539 |
| Personalkostnader | 2 | -44 733 | -54 774 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -3 000 | -24 800 |
| Summa rörelsekostnader | | -94 767 | -193 836 |
| Rörelseresultat | | -42 399 | -108 125 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar | | 125 000 | 125 000 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 0 | -1 790 |
| Summa finansiella poster | | 125 000 | 123 210 |
| Resultat efter finansiella poster | | 82 601 | 15 085 |
| Resultat före skatt | | 82 601 | 15 085 |
| Årets resultat | | 82 601 | 15 085 |

Balansräkning

| | Not 1 | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|----------|----------------|----------------|
| Tillgångar | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Immateriella anläggningstillgångar | | | |
| Goodwill | | 0 | 6 000 |
| Summa immateriella anläggningstillgångar | | 0 | 6 000 |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 62 665 | 62 916 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 62 665 | 62 916 |
| Summa anläggningstillgångar | | 62 665 | 68 916 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Övriga fordringar | | 164 857 | 173 884 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 164 857 | 173 884 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 302 553 | 208 693 |
| Summa kassa och bank | | 302 553 | 208 693 |
| Summa omsättningstillgångar | | 467 410 | 382 577 |
| Summa tillgångar | | 530 075 | 451 493 |
| Eget kapital och skulder | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 407 237 | 370 737 |
| Årets resultat | | 82 601 | 15 085 |
| Summa fritt eget kapital | | 489 838 | 385 822 |
| Summa eget kapital | | 514 838 | 410 822 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Skulder till koncernföretag | | 0 | 28 569 |
| Övriga skulder | | 15 237 | 12 102 |
| Summa kortfristiga skulder | | 15 237 | 40 671 |
| Summa eget kapital och skulder | | 530 075 | 451 493 |

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

| Typ av anläggningstillgång | Antal år |
|---|----------|
| Goodwill | 5 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 |

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

| | 2024-01-01 - 2024-12-31 |
|---------------------------------|----------------------------|
| Medelantal anställda under året | 0,0 |

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

| | 2024-12-31 |
|------------------------------------|----------------|
| Anskaffningsvärden | |
| Ingående anskaffningsvärden | 137 317 |
| Inköp | 2 748 |
| Utgående anskaffningsvärden | 140 065 |
| Avskrivningar | |
| Ingående avskrivningar | -74 400 |
| Årets avskrivningar | -3 000 |
| Utgående avskrivningar | -77 400 |
| Redovisat värde | 62 665 |

Underskrifter

Årsredovisning för Anneli Rydén AB, 559261-7939
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Anneli Anne Elisabeth Rydén
Anneli Anne Elisabeth Rydén
Styrelseledamot
2025-07-16